
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Andrea Elsnicová
+420 777 098 829
elsnicova@happyhouserentals.com

ID: 31950

1+kk, Praha 2, Nové Město, ulice: Pod
Slovany

Městská část Praha 2 Nové Město

Ulice Pod Slovany

Dispozice 1+kk

Plocha 44 m2

Patro 5. patro

Počet ložnic 1

Počet místností 1

Výtah ano

Zařízeno Zařízeno

Poplatky + poplatky 1.200,-/2 osoby + energie, kauce ..

K dispozici ihned

Terasa ne

Balkón ne

Internet Kabel

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Není

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

Vytápění Lokální plynové

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka,

Sporák, Sprchový kout

Krásný, zajímavě řešený, zajímavý mezonet 1+kk, který je situován v pátém patře cihlového domu s výtahem v
oblíbené  oblasti  Prahy  2  –  Nové  Město.  Kuchyň  s  lednicí,  mrazničkou,  sklokeramickou  deskou,  troubou  a
mikrovlnnou troubou. Koupelna se sprchovým koutem, pračkou a toaletou. Telefon, internet. Parkety a dlažba.
Nedaleké  Rašínovo  nábřeží  vybízí  k  příjemným  procházkám  podél  Vltavy  až  k  Vyšehradu.  Dostatek  skvělých
restaurací,  kaváren  a  barů  v  okolí.  Tramvajová  zastávka  Botanická  zahrada  do  dvou  minut  chůze  od  domu.
Kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu. Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G. Volný od 8. 1.
2018.

16 500 Kč /měsíc


